
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Przebudowa dróg gminnych w Międzywodziu

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Dziwnów

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811684918

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Szosowa 5

1.4.2.) Miejscowość: Dziwnów

1.4.3.) Kod pocztowy: 72-420

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL428 - Szczeciński

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wzp@dziwnow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.dziwnow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e50a0ae3-9bb1-11ec-baa2-b6d934483bfb

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00153548

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-03-28

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00076169/02

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Przebudowa dróg gminnych w Międzywodziu

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiot zamówienia obejmuje przebudowę dróg gminnych w Międzywodziu tj. ulic Klonowej, Kwiatowej, Pogodnej i
Radosnej w Międzywodziu o łącznej długości ok. 1,2 km z przebudową oświetlenia (ok. 60 punktów) oraz odwodnienia (ok.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00153548/01 z dnia 2023-03-28

2023-03-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



0,9 km). Obecnie ul. Klonowa i Kwiatowa ma bardzo zdegradowaną nawierzchnię asfaltową (z lat 80), ulica Pogodna i
Radosna w większości jest tylko utwardzona kruszywem. Ul. Klonowa i Kwiatowa w większości będą wykonane w formie
ciągu pieszo-jezdnego o szer. 6,5 m. Ul. Radosna i Pogodna będą ulicami dwukierunkowymi (szer. 5,5 m) z chodnikami o
szer. 1,5 m każdy.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w Załączniku nr 1 do niniejszej SWZ, stanowiącym jej integralną
część.
Zamawiający informuje, że:
 nawierzchnia chodników: kostka bezfazowa, kolor piaskowy; 
 nawierzchnia dróg i skrzyżowań: kostka bezfazowa, kolor szary melanż;
 oprawy LED muszą posiadać funkcję zmiennej redukcji mocy.
Zadanie będzie realizowane etapami. Po podpisaniu umowy roboty należy rozpocząć od przebudowy ulic Pogodnej i
Radosnej, od ul. Radosnej od skrzyżowania z ul. Słoneczną. Z uwagi na zabudowę ulic Klonowa i Kwiatowa roboty
budowalne należy rozpocząć od 1 września 2022 roku.

3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-04-20

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2023-04-28

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): DERYLAK-BUD Sp. z o.o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8512848594

4.3.3.) Ulica: ul. Szczecińska 24

4.3.4.) Miejscowość: Kamień Pomorski

4.3.5.) Kod pocztowy: 72-400

4.3.6.) Województwo: zachodniopomorskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 5256870,95 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00137393/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-03-06

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 5256870,95 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00153548/01 z dnia 2023-03-28

2023-03-28 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Przebudowa dróg gminnych w Międzywodziu
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Dziwnów
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 811684918
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Szosowa 5
	1.4.2.) Miejscowość: Dziwnów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 72-420
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL428 - Szczeciński
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: wzp@dziwnow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.dziwnow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-e50a0ae3-9bb1-11ec-baa2-b6d934483bfb
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00153548
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-03-28

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00076169/02
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-04-20
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): DERYLAK-BUD Sp. z o.o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8512848594
	4.3.3.) Ulica: ul. Szczecińska 24
	4.3.4.) Miejscowość: Kamień Pomorski
	4.3.5.) Kod pocztowy: 72-400
	4.3.6.) Województwo: zachodniopomorskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 5256870,95 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00137393/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2023-03-06
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 5256870,95 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



		2023-03-28T11:31:02+0200
	Grzegorz Maciej Jóźwiak




